
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

31.05.2022                                                                                                             № 229а 

 

О внесении изменения в постановление Администрации  

Томской области от 13.05.2022 № 201а 

 

 

В целях совершенствования нормативного правового акта 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в постановление Администрации Томской области от 13.05.2022  

№ 201а «Об установлении особого противопожарного режима на территории 

Томской области» (Официальный интернет-портал правовой информации 

http://pravo.gov.ru, 16.05.2022 № 7000202205160001) изменение, изложив пункт 1 

настоящего постановления в следующей редакции: 

«1. Установить на территории Томской области с 17 мая по 15 июня  

2022 года особый противопожарный режим.». 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности  

Губернатора Томской области            В.В. Мазур 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лукин С.Т.  

0531kv09.pa2022 


